
 

 

Szydłowiec, dnia 14.09.2022 roku 

Powiat Szydłowiecki 

plac Marii Konopnickiej 7 

26-500 Szydłowiec 

 

 

RI.273.84.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa i przebudowa obiektów sportowych na terenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. H. Sienkiewicza w 

Szydłowcu – Etap II” - znak postępowania: RI.273.84.2022 

 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późniejszymi zmianami) informujemy,  

że w postępowaniu zostały w terminie złożone oferty, których wykaz zawiera poniższa tabelka. W zestawieniu ujęto informacje odnoszące się m.in. do ceny, 

terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności. 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

złożenia 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Adres poczty elektronicznej 
Wartość oferty 

[zł] 

Okres 

gwarancji  

[m-ce] 

Termin wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

[dni] 

1 
13.09.2022 

godz. 19.49 

Zakład Usług Budowlanych LIS-TEL  

26-500 Szydłowiec, ul. Kochanowskiego 20 
lis-tel@wp.pl  499 380,00 96 

do dnia 15.12.2022 

roku 
30 

2 
14.09.2022 

godz. 07.42 

ARBUD INVESTMENT Spółka z o. o. 

26-600 Radom, Al. Wojska Polskiego 43  
arbud.radom@gmail.com  720 270,77 60 

do dnia 15.12.2022 

roku 
30 

 

mailto:lis-tel@wp.pl
mailto:arbud.radom@gmail.com

		2022-09-14T14:49:47+0200




